intelleximus, inter alia memorialiter retinentes qualiter

de nobis ac statu nostro prospero vestra cupit Nobilitas

audire ssepius bona nova. Unde eidem regratlamur.

Significamus igitur Nobilitati pr£efat3e quod in prse-

sentium consectione litterarum perfecta mentis et cor-

poris sanitate gaudemus, cunctaque nobis succedunt

prospere juxta vota,—laudes Cliristo, Qui vobis quamvis

id concedat ! de status vestri incolumitate votiva nova

audire corditer affectantes.

Magnifice Princeps, consanguinee noster carissime, The King

quoad hoc quod nobis alias vestra patefecit Nobi-
J^^rg^ei^!^^

litas antedicta eandem pro ipsius aliquali solatio the Duke's

nostr33 Majestatis velle prsesentiam visitare ; de quo
^^^^^'

noster non renuit animus consolari. Verum est, con-

sanguinee carissime, quod, si absque incommodo vestro

tempus vobis congruum ad ea caj^tare poteritis, nos-

trge placebit voluntati vestra intentio prselibata, ad-

ventusque vester ad regni nostri partes, nostram etiam

et personam, erit placidus et acceptus. Et si qua penes

XIV.] MS. Cotton. Galba, B. i. fol. 128—On paper ; original, with

traces of a seal. See Nicolas, i. 128, 129.

C
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A.D. uoo. nos fuerint in quibus votis vestris poterimus compla-

cere, nobis inde significare velitis ; nam ea libentissime

faciemus.

Magnifice Princeps, consanguinee noster carissime,

Altissimus vos conservet prospere et longseve !

Datum sub signeto nostro, in Palatio nostro West-

monasterii, mensis Maii die xx.

Endorsed :
— " Magnifico ac potenti Pr[incipi], Duci

Gelrise et Juliacensi, [ac Comiti Zut-

pbanise, conjsangnineo nostro caris-

simo/'

XV.

Henry IV. to the Mayor of Lynn and others.

Henricus, Dei gratia Rex Anglice et Francice, et

Dominus Hihernicje, Majori villce Lenn, Johanni de

Brandoun, Thomas, Troshut, Thomce Waterden, et

Roberto de Burnham, et eorum cuilihet, salutenfi.

For the
Prsecipimus vobis firmiter injungentes quod statim

restoration yisis prsesentibus, Johanni Doulle, mercatori de Dyeppe

to a mlv- ^^ Normannia, quandam bargeam suam, per vos, seu

chant of per alios ex parte vestra, nuper supra mare captam,

cum bonis suis quibuscumque intra dictam bargeam

tempore quo ipsa sic, ut prsemittitur, capta fuit

existentibus, deliberetis, et eidem Johanni Doulle

plenam et integram restitutionem inde habere faciatis,

aliquo mandato nostro vobis prius in contrarium

directo non obstante
;

proviso semper quod idem

Johannes Doulle custumas nobis pro bonis suis, quae